
RELAX OCH

UPPLEVELSE resa

till ISRAEL

4/5 -11/5   2012

8 dagar

Denna resa är till för dig som vill ha avkoppling

och bo i paradiset, bada svavelbad, flyta som en

kork och bara njuta av livet? Dessutom också få

uppleva en hel dag i Jerusalem med de mest sevärda platserna samt besöka Massada-klippan.

De första dagarna på vår vistelse i Israel blir i Netanya som ligger ca 2 mil norr om Tel Aviv. Här

tillbringar vi några sköna dagar med sol och bad i Medelhavet och här kommer vi att få möjlighet

till manikyr och pedikyr och naturligtvis shopping. Vi gör också en stadsvandring med besök på

frukt- och grönsaksmarknaden och för den som vill erbjuds en utflykt till ett israeliskt hem där vi

får uppleva Sabbatsfirandet.

Därifrån åker vi med buss upp till Jerusalem, där vi gör de klassiska besöken till Oljeberget,

Dominus Flevit-kyrkan, Getsemane, Betesda-dammen, Via Dolorosa, Västra Muren, Gravkyrkan

och Trädgårdsgraven. Vi anländer sent på eftermiddagen till kibbutz Ein Gedi Resort Hotel som

också har en SPA-anläggning. Där bor vi i en Botanisk trädgård, precis intill Döda Havet. På vår

sista dag besöker vi Massada-klippan innan bussen tar oss till vårt flyg hem.

Pris: 11 400:-/personn i dubbelrum (vid minst 10 resenärer)

Ingårr : Flyg från Göteborg-Landvetter till Tel Aviv. 4 nätter i Netanya med frukostpension

samt 3 nätter i Ein Gedi med halvpension. Transfer till och från flygplatsen, samt

från Netanya till Ein Gedi. Dricks.

Ingår ej:: Inträden. Försäkringar. Frivilligt avbeställningsskydd (190:-)

Anmälan  är bindande i samband med betalning av anmälningsavgiften på 1700:-/personn som betalas

in på PlusGiro 166 98 08-6 till Åsa Evegren snarast - begränsat antal platser!

För mer information kontakta Åsa Evegrenn på 036-509 20, 0730-321 704 eller

ar.evegren@gmail.com alternativt Monica Öholmm  036-12 73 80, 0736-906 081 eller

monicaoholm@hotmail.com

Regler för anmälan, betalning och avbokning : Se Särskilda resevillkor på www.duvres.se

Teknisk arrangör: Duveskogs Reseservice AB



FREDAG   4 MAJ
Vi flyger från Landvetter Göteborg kl. 07.00  och
gör en kort mellanlandning i Wien och beräknas
vara framme i Tel Aviv kl. 14.50. Bussen tar oss
sedan till Hotel Margoa i Netanya vid Medelhavets
kust. Innan det mörknar gör vi en kort stads-
vandring.

 LÖRDAG  5 MAJ
Efter frukosten, gör vi en vandring till en av
stadens synagogor. I övrigt är dagen fri för bad.
På kvällen ges möjlighet till en kvällsutflykt till ett
israeliskt hem för att få vara med om Sabbats-
firande.

SÖNDAG  6 MAJ
På förmiddagen besöker vi Frukt och Grönsaks-
marknaden. För dem som önskar erbjuds också
Pedikyr och Manikyr. Om intresse finns så gör vi
under eftermiddagen en halvdagstur till Zichron
Yaakov, som är en mindre stad på berget Carmel.
Här ligger en av de stora vinodlingarna i Israel. Vi
erbjuds en guidad tur på stadens vinfabrik. Staden
har också vackra gränder med hantverksbutiker.
Dessutom finns också möjlighet att få besöka ett
barnhem. (Utflykten görs endast om det blir fler än
10 personer)
Sol och bad för övriga.

MÅNDAG 7 MAJ
Möjlighet till Manikyr/pedikyr.
I övrigt är dagen fri för bad och shopping.

TISDAG 8 MAJ
Tidig morgon checkar vi ut från vårt hotell och
lämnar Netanya och åker upp till Jerusalem. Vi
börjar vår vistelse med ett besök på Oljeberget vid
kyrkan Dominus Flevit och skådar ut över den
Heliga staden. Vi vandrar ner till Getsemane och
Alla Nationers kyrka och ser där de 2000 år gamla
olivträden. Sedan tar vi oss till Betesdadammen
där vi intar vår medhavda fika.
Vi vandrar en sträcka på Via Dolorosa och går till
Västra Muren. Ett besök görs i Gravkyrkan där vi
också i närheten har möjlighet att  äta Falafel och
pitabröd eller Schwarma innan vi går till
Trädgårdsgraven. Ett kort besök hos Abraham och
hans souvenirbutik, innan vi tar oss till bussen som
kör  oss söderut ner till Juda öken.  Där  väntar en
härlig vistelse på Kibbutz Ein Gedi och här ska vi

njuta under de närmaste dagarna. Vi bor i
bungalows i den botaniska trädgården. På kvällen
avnjuter vi en middag i kibbutzens matsal. Här har
vi halvpension.

ONSDAG 9 MAJ
Efter frukostbuffén tar vi oss tillsammans med
shuttlebussen ner till Döda Havet där det finns
möjlighet till lerinpackningar , massage, att bada
svavelbad, bara flyta som en kork i det salta vattnet
eller bada i sötvattenspoolen. Det finns också en
sötvattenspool uppe på kibbutzen. Middag på
kvällen.

TORSDAG 10 MAJ
Även denna dag finns det samma möjligheter att
tillbringa tiden vid SPA-anläggningen. När du är
nöjd med detta, kan du istället njuta av den Bota-
niska trädgården som vårt boende ligger i eller
besöka lilla djurparken eller bara ta det lugnt vid
poolen.
På kvällen middag och ev. bjuder kibbutzen på
olika aktiviteter.

FREDAG 11 MAJ
Utcheckning från kibbutzen och vi åker ytterligare
en bit söderut och gör ett besök på
Massadaklippan. Där tar vi oss upp via linbanan
och vandrar omkring på klippan ca 1 h.
Sedan tar bussen oss till Ben Gurion, och vi får
säga Lehitraot för denna gång.
Vi kommer att flyga från Tel Aviv kl. 16.05 och
beräknas vara framme på Landvetter kl.22.35

Dagsprogram Våren 2012


